Komisja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na 335-m posiedzeniu w dniu 16 (28) Stycznia r. b. odbytem, zapis sumy rsr. 427 kop. 64 na rzecz szpitala żydowskiego w Lublinie, przez Blińkę Szumacher, testamentem urzędowym z dnia 2 (14) Stycznia 1868 r. uczyniony, w myśl art. 910 K.C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamencie wyrażonemi, zatwierdził.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, że w wykonaniu § 8 Instrukcji z d. 12 maja 1836 r. o losowaniu Obligacji cząstkowych z pożyczki 150 milionowej, odbędzie się w Banku Polskim w d.

i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 8, płci żeńskiej 8; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 24; — zawarło śluby małżeńskie: par: chrześcijan —; starozakonnych —; umarło: chrześcijan: płci męskiej 7, płci żeńskiej 7; starozakonnych: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 20.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 14 (26) Kwietnia 1870 r.

Table with columns for MONETY, PAPIERY, and WEXLE, showing exchange rates for various currencies and bonds.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 36 3/4. * Wartość kuponu od List. Zast. nowych rs. 1 k. 70 1/8. * " " " " od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k. 61 1/2.

OGŁOSZENIA URZĘDOWE.

Zarządy, jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych przez stowarzyszonych, czynione być mogą, rozstrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Warszawa d. 11 (23) Kwietnia 1870 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza, Słowikowski.

N. D. 2997. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Lublinie.

Zawiadamia Członków Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iż na dobra niżej wymienione zarządzane zostały pożyczki Towarzystwa obciążone mające pierwszą onych hipotekę do wysokości sum poniżej zamieszczonych, jako to:

Zarządy, jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych czynione być mogą przez stowarzyszonych, rozstrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Lublin d. 10 (22) Kwietnia 1870 r.
Prezes, Bieliński.
za Pisarza, J. Dobrzański.

N. D. 2995. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Radomiu.

Zawiadamia członków Towarzystwa Kredytowego, iż na dobra niżej wymienione, zarządzane zostały pożyczki Towarzystwa, obciążone mające pierwszą onych hipotekę, do wysokości

Zarządy jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych czynione być mogą przez stowarzyszonych, rozstrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni 5, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni 4, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Radom d. 8 (20) Kwietnia 1870 r.
Prezes, Zajączkowski.
p. o. Pisarza, J. Malczewski.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 2965. Zarząd trzeciego Oddziału drogi żelaznej St.-Petersbursko-Warszawskiej.

Podaje do publicznej wiadomości, że w d. 14 (26) Maja r. b.